
                             
 

           REPUBLIKA HRVATSKA 
   PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                  OPĆINA LOVRAN 
     UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV 

     I PROSTORNO PLANIRANJE 

 
KLASA: 112-03/24-01/1 
URBROJ: 2170-25-03-01-24-9 
Lovran, 18. lipnja 2024. 
 
Na temelju članka 24. stavak 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), članka 8. 
Pravilnika o unutarnjem redu („Službene novine Općine Lovran“ broj: 7/21, 9/21, 20/21) te 
Izvješća o provedenom postupku oglasa za prijam u službu Klasa: 112-03/24-01/1, Ur.br. 
2170-25-03-02/03-24-9 od 18. lipnja 2024. godine, pročelnik Upravnog odjela za komunalni 
sustav i prostorno planiranje Općine Lovran donosi 
 

ODLUKU 
o poništenju oglasa za prijam u službu 

 
 

I. 
Poništava se oglas za prijam u službu na radno mjesto Viši stručni suradnik za komunalne 
poslove i zaštitu, na određeno vrijeme zbog zamjene dulje odsutnog službenika, u Upravni 
odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje, Odsjek za stambeno-komunalni sustav, 
prostorno planiranje, zaštitu okoliša, gospodarstvo-turizam i upravljanje imovinom, objavljen 
dana 24. svibnja 2024. godine u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Ispostavi Opatija i web 
stranici Općine Lovran. Jedini prijavljeni kandidat nije pristupio provjeri znanja i sposobnosti,  
što se smatra da je povukao prijavu na oglas te nema kandidata za izbor na navedeno radno 
mjesto. 
 

II. 
Protiv ove odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 

 
III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web stranici Općine 
Lovran te će se dostaviti Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Ispostavi Opatija i kandidatu 
prijavljenom na oglas. 
 
 
       Pročelnik Upravnog odjela za 
           komunalni sustav i prostorno planiranje: 
         Tihomir Čordašev, mag. oec., v.r. 
 
 
   
  

 


